Verſio VULG. LAT.

habilitati veritatem. Nam David tuo ferro et locatus quod sum uobis... Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

καὶ τὸν δὲν εἰς Σελῶν... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

MSA. (1) εἰς Σελῶν... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

17. ... 18. ... 19. ... 20. ... 21. ... 22. ... 23. ... 24. ... 25. ... 26. ... 27. ... 28. ... 29. ...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

17. ... 18. ... 19. ... 20. ... 21. ... 22. ... 23. ... 24. ... 25. ... 26. ... 27. ... 28. ... 29. ...

DOMINI domum DOMINI gloria... DOMINI domum DOMINI gloria... DOMINI domum DOMINI gloria...

Nec poterant faceret ingredi templum Domini, sed quod impleat... DOMINI domum DOMINI gloria...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

DOMINI domum DOMINI gloria... DOMINI domum DOMINI gloria... DOMINI domum DOMINI gloria...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translacione LATINA.

καὶ οὐκ ἐκλήθη ἔτι ἐπὶ τῶν ἑξαετηρίων... καὶ οὐκ ἐκλήθη ἔτι ἐπὶ τῶν ἑξαετηρίων... καὶ οὐκ ἐκλήθη ἔτι ἐπὶ τῶν ἑξαετηρίων...

M.S.A. (c) ... M.S.B. (c) ... M.S.C. (c) ... M.S.D. (c) ... M.S.E. (c) ...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وَمَا كَانَ آكْفَهُمْ سَبَطِيْعَيْنِ بِدَلْحَلُونِ بَيْتِ اللَّهِ... وَمَا كَانَ آكْفَهُمْ سَبَطِيْعَيْنِ بِدَلْحَلُونِ بَيْتِ اللَّهِ... وَمَا كَانَ آكْفَهُمْ سَبَطِيْعَيْنِ بِدَلْحَلُونِ بَيْتِ اللَّهِ...

Verſio VULG. LAT.

734
כְּבִי הַיְמִינִים בְּ
וְיָמֵי דָוִד מֶלֶךְ יִשְׂרָאֵל
וְיָמֵי דָוִד מֶלֶךְ יִשְׂרָאֵל
וְיָמֵי דָוִד מֶלֶךְ יִשְׂרָאֵל

Verſio VULG. LAT.
Pars de filiis israel non voluit
exercitibus regi Salomonis fuerunt
exercitibus regi Salomonis fuerunt

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Et filii israel non aditis salomonem in exercitibus
Et filii israel non aditis salomonem in exercitibus
Et filii israel non aditis salomonem in exercitibus

734
כְּבִי הַיְמִינִים בְּ
וְיָמֵי דָוִד מֶלֶךְ יִשְׂרָאֵל
וְיָמֵי דָוִד מֶלֶךְ יִשְׂרָאֵל

Verſio VULG. LAT.
Regis quoque sabab, cuiusdam famam salomonis
Regis quoque sabab, cuiusdam famam salomonis

Et regis sabab, cuiusdam famam salomonis
Et regis sabab, cuiusdam famam salomonis

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

734
כְּבִי הַיְמִינִים בְּ
וְיָמֵי דָוִד מֶלֶךְ יִשְׂרָאֵל
וְיָמֵי דָוִד מֶלֶךְ יִשְׂרָאֵל

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.
Ex israelitis autem non fecit salomon rex
Ex israelitis autem non fecit salomon rex

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.